
 
Ville de Montréal 

 
Service des infrastructures du réseau routier 

Direction des infrastructures 
 
 
 

Appel d’offres # 441013 
 
PCPR2019 et PRCPR2019 - Travaux de voirie dans l’arrondissement Rivière-des-Prairies-
Pointe-aux-Trembles 
 
L’ouverture de la soumission prévue pour le 19 mars 2019 est reportée au 28 mars 2019 à 13h30  
dans les locaux du Service du greffe de l’Hôtel de ville.  
 
 
Fait à Montréal, le 19 mars 2019 
 
 
Le greffier de la Ville, 
Yves Saindon, avocat 
Journal de publication: Le devoir 
 


